РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
17.10.2014г.

                              № 20/67

О внесении изменений в решение

Совета Депутатов от 26.11.2010 № 41/146
«Об установлении земельного налога

на территории МО «Зюкайское сельское поселение»
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зюкайское сельское поселение», Совет депутатов МО «Зюкайское сельское поселение»
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета Депутатов от 26.11.2010 № 41/146 «Об установлении земельного налога на территории МО «Зюкайское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. в пункте 2 слова «налогоплательщиками – физическими лицами налог уплачивается на основании налогового уведомления не позднее 2 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом» заменить на слова «налогоплательщиками – физическими лицами налог уплачивается на основании налогового уведомления не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
2. Решение вступает в силу с 01 января 2015г.

3. Решение опубликовать в печатном средстве массовой информации в «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Зюкайского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Зюкайского сельского поселения в сети Интернет www.veradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую финансово- бюджетную комиссию.
Председатель Совета депутатов

МО «Зюкайское сельское поселение»

В.П.Михайлов
Глава сельского поселения – глава администрации

МО «Зюкайское сельское поселение»                                               В.В.Селиванов